Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

originale peccatum unde ē mors quod ante ligauit me qm ex propa
 voluntate peccare. quia anteqm nascerer ab ipo cōceptu me reddi-
 dit obnoxium. sed. In hac tāta tribulacōe inuocauim dñm ī orōne mea
 quod vnū et singulare inter mala remediu ad deū meū clamaui q
 solus pē tante calamitati medicinā afferre. et ipē dñs et deus meus
 Exaudiuit de excelsō quod est templum glorie eius vocē meā. et cla-
 mor meus quo clamō pro mundi salute introiuit in aures potētie
 et clementie eius. exaudiuit autē dñs vocē meā qā incarnatiōis ipē
 per p̄dicationē xp̄i et ap̄lōz. Commoti sūt multi peccatores interis
 per contritionē ad penitentiā. et q̄ terrenis erāt dediti cōtremuerunt
 exterius diuitie et honores et dignitates quas supbi habet in seculo
 que dicunt fundaenta eoz conturbata sūt et cōmota. ut iam spes
 falsa mundi nō habeat firmamentū in cordib⁹ hoīm. et hoc q̄ inno-
 ruit eis ira dei cōtra peccatores. Ascendit lacrimosa dep̄catio penitē-
 tium cū cognoverunt quid cōminat deus imp̄js. et feruor caritatis
 a facie dñi procedēs ī hominib⁹ exarhit. ita. ut q̄ per peccatum velut
 carbones extinti a tenebris remanserāt tuis pruinis viui incipiūt
 esse carbones. Et hoc adueniēte filio dei ī carnē. Qui inclinauit alti-
 tudinē potētie et sapientie sue et descendit ad nos. nr̄am nr̄e huma-
 nitatis in vnitatē sue persone assumēs. et dyabolus q̄ mentes obnu-
 bilat sub pedib⁹ eius ē subiectus. Et ascendit b̄m humanā carnem
 super omnē angelicā celitudinē. et superat eius sublimitas vniuer-
 sas sanctar̄ animar̄ vntutes. q̄ velut fēnis se a terrenis tumorib⁹ in
 auras libertatis attollunt. Obscurū. i. profundū posuit incarnatio-
 nis misteriu. diuinitatē suā carnis nube tegendo ip̄m ex om̄i parte
 ecclia q̄ ei militat ambit sicut centrū. cui fide et caritate om̄es fideles
 cōiungunt. licet per speciē nō videāt eū cū nūc. nec etiā per scriptāz
 multū clare. qm obscura ē in xp̄betis et alijs predictorib⁹ q̄ veluti
 nubes a terrenis eleuati cōpluunt verbū dei. obscura ē dico scriptā
 In cōparatione fulgoris q̄ erit ī conspectu manifestatiōis eius. qn
 sc̄z videbit̄ facie ad faciē prefulgide et splendide p̄ alijs nubes sc̄z apl̄i
 transferūt a iudeis ad gētes. transferūt quidē vt grādo obiurgatio-
 nib⁹ dura corda feriendo. et ut carbones ignis hūana corda igne di-
 uine caritatis et ardore fidei accendendo. p̄ quas nubes sc̄z p̄dicato-
 res. Intonuit excellsus dñs verba cōminaciōis contra malos. et idē